et filius ancille tue. **X** Do
 nunc pater et deus vite mee
 ne derelinquas me in co
 gitatu maligno. **Q. in v.**

Speristis omne
 consilium meum
 et increpaciones meas
 neglexistis. Ego quoque
 in interitu uestro ride
 bo et subsanabo cum vobis
 quod timebitis ad ve
 nerit. **R.** Girum celi

circum sola et in fluctibus
 maris ambulam in omni
 gente et in omni populo pri
 matum terram. **Supbor**
 et sublimium colla propria
 virtute calcavi. **X** Ego in
 altissimis habitans et thronus
 meus in columna nubis
Supborum et sub. P. vi.

Seu sapiam inuo
 crueris et inclina

ueris cor tuum prudentiae:
 si quesieris eam quasi pe
 cuniam et sicut thesau
 ros effoderis illam. tunc
 intelliges timorem domini
 et scientiam eius iucies
 quia dominus dicit sapiam. et
 ex ore eius scientia et prudentia

Incium sapientie. **R.** ad
 timor domini intellectu
 bonus omnibus factibus
 eum laudatio eius ma
 net. In seculum seculi.

X Displicet deus pauperi
 bus iusticia eius manet

In seculi. X. Gla. In. R.
 Verbum iniquum et dolo
 sum longe fac a me domine
 diuitias et paupertates ne
 dederis michi. Sed tantum
 iustitiam meo tribue neces
 saria. **X** Ne forte satiatus

euoriam illud et pure